

Solieria - Acute & pale
green color

Fecha EM : 18.09.2020
Fecha actual : 18.09.2020

Centro : 1107
Denominación: Jal. Gdl Midtown

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000246423
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		18.000 C/U
0004	10000015947	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 13 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1001		6.000 C/U
0006	10000016129	VT CAMINS 18 750ML	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXCELENCIA DESDE 1953

MIDTOWN
JALISCO

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA:

17/9/20

RECIBE:

JAVIER BOTELLO

VALIDA (GTE):

SENCILLO 01

COMPLETA ☒

VERIFICADO POR ACI:

INCOMPLETA ☐

NO. FOLIO

EMCA

RECEPCION

GENERADO:

Emisor

FBOTELLO

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000246423 Fecha del Documento 08.09.2020 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: JOSE SERGIO OLID BECERRA
--	---

Dirección de Envío Jal. Gdl Midtown Eduardo Suarez Avenida Adolfo López Mateos 2405 44648 GUADALAJARA, JAL MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 13.09.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	87.40 MXN/C/U	1,048.80 MXN 277.93 MXN 212.28 MXN
20	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 13.09.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	133.62 MXN/C/U	1,603.44 MXN 424.91 MXN 324.54 MXN
30	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 13.09.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	72.95 MXN/C/U	1,313.10 MXN 347.97 MXN 265.77 MXN
40	10000015947 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 13 750ML Delivery date: Día 09.09.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,814.23 MXN/C/U	21,770.76 MXN 5,769.25 MXN 4,406.40 MXN
50	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML Delivery date: Día 13.09.2020 Impuesto sustantivo 53.00 %	6.00	C/U	327.56 MXN/C/U	1,965.36 MXN 1,041.64 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000246423 / 08.09.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				481.12 MXN
60	10000016129 VT CAMINS 18 750ML Delivery date: Día 09.09.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	372.51 MXN/C/U	2,235.06 MXN
					670.52 MXN
					464.89 MXN
	Valor total sin impuestos				29,936.52 MXN
	IEPS total				8,532.22 MXN
	IVA total				6,155.00 MXN
	Valor total				44,623.74 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MIDTOWN
JALISCO

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 08-09-2020

RECIBE: 36240 062

COMPLETA ☐

VALIDA (GTE): 36240 062

INCOMPLETA ☐

VERIFICADO POR ACI: _____

NO FOLIO E MCM RECEPCION

GENERADO: _____



LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MIDTOWN
JALISCO

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 17/9/20

RECIBE: JAVIER BOSTERO

COMPLETA ☒

VALIDA (GTE): _____

INCOMPLETA ☐

VERIFICADO POR ACI: _____

NO FOLIO E MCM RECEPCION

GENERADO: _____



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.
R.F.C.: ESD761222511
Transportistas
COL. Col Alvaro Obregón
Ciudad de México
C.P. - 09230
Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140

No. 15

Ciudad de México
México



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V. Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No.: 328 Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL CUAUHEMOC CP.: 06430 RFC: MAR000216AP7		Residencia Fiscal: Uso CFDI: G03-Gastos en general Pedimento: REMISION:		CARTA PORTE FACTURA ORI-45552 FECHA EXPEDICION 2020-09-15T16:52:57			
CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX Remitente: MARINTER S.A. DE C.V. Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No.: 328 Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL CUAUHEMOC CP.: 06430 RFC: MAR000216AP7 Se recogera en:		CD. DESTINO: GUADALAJARA, JAL. Destinatario: LA EUROPEA SUC. PROVIDENCIA Calle: AV PABLO NERUDA No.: NO. 2953 Colonia: PROVIDENCIA Municipio: GUADALAJARA CP.: 44630 RFC: EME910610G1A Se entregara en: MID TOWN AV LOPEZ MATEOS NORTE 2405 ITALIA PROVIDENCIA GUADALAJARA JALISCO 44648-MEXICO					
Condiciones de Pago: 20 - Dias De Crédito				Valor Declarado:			
NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
11	CAJAS	ABARROTES	88.000 Kg		88.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$200.00	\$200.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$50.00	\$50.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$800.00	\$800.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$21.12	\$21.12
SUBTOTAL							\$1,071.12
IVA 16%							\$171.38
RETENCION							\$8.00
TOTAL							\$1,234.50

Forma de Pago: 99-Por definir
Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido
Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado
No. Cuenta: 9687.4791
Fecha aproximada de entrega: 6-septiembre-2020
CANTIDAD CON LETRA:
UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.
Moneda: MXN Peso Mexicano
OBSERVACIONES:
REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

POLIZA 110493902 ZURICH. AMAPARA FACTURA 454781. FAVOR DE RECABAR FOLIO DE RECIBO EN DOCTOS CLIENTE Y FACTURA 8W NOMBRE FIRMA SELLO
FECHA Y HOTA DE RECIBO CITA 17-9-2020 A LAS 13:00HRS

UNIDAD: 0
REMOQUE:
OPERADOR: GGALVEZ
INGRESO:
REMISION:
VIAJE:

Efecto de Comprobante: Ingreso
EFFECTOS FISCALES AL PAGO
No. Certificado SAT: 0000100000040437791
Fecha y Hora Certificación: 2020-09-15T16:53:35
Folio Fiscal: F9297550-118E-4E2D-B1A9-6F53663232E6
NO. CERTIFICADO: 00001000000404371296

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:
[1.1]F9297550-118E-4E2D-B1A9-6F53663232E6|2020-09-15T16:53:35|BU2021107UGO|LeElk18FURspYQyUv6UnQdALV9A6yhfbuUNbJ5xJ7UcEKx1CfiUqIG2FvMCKg+qT2IalYvJnsulu8cWJfnh10eMB40cCPORg+yS2ChdMh9ATvWb45hSZd+bmL06LpQ9NCKA343CcK1TaY3iKnfmfchSHSqu9duBR6zftKyrM2Yb9eYXnPrh3G/iKune62+yVMZS0x7KtXDN015DJN2bKJHybVRZjIXUoVfUdgl+R1sb2MwARvuvr8Bnd0rAIUPcE2/O+U2/WRnLerLZX4sXcJryx/gcW38PyTu9aH1ZSDmr6KRG+8uNsZehhKT1cft9S/OuSdnjMXq+WMxThg=|00001000000404347791|

LA EUROPEA
MIDTOWN JALISCO

SELO DIGITAL DEL CFDI:
[SeElk18FURspYQyUv6UnQdALV9A6yhfbuUNbJ5xJ7UcEKx1CfiUqIG2FvMCKg+qT2IalYvJnsulu8cWJfnh10eMB40cCPORg+yS2ChdMh9ATvWb45hSZd+bmL06LpQ9NCKA343CcK1TaY3iKnfmfchSHSqu9duBR6zftKyrM2Yb9eYXnPrh3G/iKune62+yVMZS0x7KtXDN015DJN2bKJHybVRZjIXUoVfUdgl+R1sb2MwARvuvr8Bnd0rAIUPcE2/O+U2/WRnLerLZX4sXcJryx/gcW38PyTu9aH1ZSDmr6KRG+8uNsZehhKT1cft9S/OuSdnjMXq+WMxThg=|00001000000404347791|]

SELO DEL SAT:
Xq+WMxThg=

RECIBIDA
COMPLETA

VERIFICADO POR: NO. FOLIO GENERADO: EMCA RECEPCION